[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.08.2022     № 70
д. Любница
О внесениии изменений в постановление
от 28.02.2022 №12 «О создании мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов  на

территории Любницкого сельского поселения

и ведения их реестра

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018  № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Любницкого  сельского поселения, Администрация Любницкого сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 28.02.2022 №12 «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Любницкого сельского поселения  и ведения их реестра»:

1.1. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Любницкого сельского поселения строкой в прилагаемой форме

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене
 « Любницкий вестник» и разместить на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                               С.А.Иванова

	№

п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

географические координаты
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Информация о планируемых к размещению  контейнеров и бункеров с указанием их объёма
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	Валдайский  р-н, д.Сосницы,

Широта 58,0278
Долгота 32,8477
	Покрытие: бетонное основание металлическое ограждение с 3-х сторон., закрытая
Количество контейнеров 2

объем 1.1 куб. м.-
Общий объем 2.2 куб.м
	-
	Администрация Любницкого сельского поселения, Адрес: 175443 Новгородская обл., Валдайский район, д.Любница, ул. Молодежная, д.79
	 население д. Сосницы